
Maków Mazowiecki, dnia 11 stycznia 2024 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
WIP.271.1.2024.MB 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
Nr post.: 1/24 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/24 prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa sieci ciepłowniczej wraz  
z termomodernizacją budynku użyteczności publicznej w celu poprawy efektywności energetycznej na 
terenie miasta”. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1650  
z późn. zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na 
które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: Chcielibyśmy się upewnić, czy możemy wziąć udział w przetargu składając ofertę i stosowne 
dokumenty tylko na pierwszą część postępowania- – Rozbudowa sieci ciepłowniczej? 
 
Odpowiedź:  Tak Wykonawca może wziąć udział w jednej z części postępowania lub w obydwu częściach 
postępowania. 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur ze szwem, oraz kształtek ze szwem  
ze względu na następujące czynniki: 
‒ w Państwa systemie już są stosowane rury ze szwem, 
‒ cena materiału bezszwowego jest zdecydowanie wyższa niż materiału ze szwem przy zachowaniu tych           
   samych parametrów technicznych, 
‒ rury bezszwowe charakteryzują się znacznie wydłużonym terminem dostępności ze względu na to iż  
    standardem są rury ze szwem. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie Gwarancji Należytego Wykonania Robót  
w postaci gwarancji ubezpieczeniowej po podpisaniu umowy, gdyż Towarzystwa Ubezpieczeniowe aby 
wydać w/w gwarancje muszą otrzymać kopię podpisanej umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 

Zastępca Burmistrza Miasta 

               /-/ Aneta Wanda Dąbrowska 

 


